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Resultatrapport 
Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus 
994386670 

Regnskapsar: 01.11.2022 - 31.10.2023 

Gjelder periode: 01.11.2022 - 31.10.2023 
Periode fg år: 01.11.2021 - 31.10.2022 

Driftsinntekter 
3100 Klubb shop 
3101 Kurs Inntekt 
3102 Stønad Studieforb. Natur og miljø 
3103 Utstillinger, Messer, Temakveld 
3104 Boxerleier 
3105 Grasrotandel Norsk Tipping 
3200 MVA Refusjon 

Driftskostnader 
4002 Boxerleier 
4110 Utstillinger, Messer, Temakveld 
4390 Beholdningsendring, vidersalg 
6300 Leie lokaler 
6540 Inventar (Res) 
6810 Datakostnad 
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. 
7420 Gaver, fradragsberettlgede 
7430 Donasjon til ett helseprosjekt i NBK 
7770 Bank og kortgebyrer 
7830 Konstaterte tap p~ fordringer 

Driftsresultat 

Finansielle poster 
8040 Renteinntekter, skattefrie 

Ordinært resultat før skatt 

Ordinært resultat 

Årsresultat 

Overføringer 
8800 Årsresultat 
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----/ one 

Periode 

-575,00 
22 900,00 
13 000,00 
22 819,50 

105 086,10 
20 056,91 
18 073,00 

201 360,51 

-129 336,80 
-48 437,43 
"'-16 376,64 
-10 500,00 

-3 748,00 
-14 206,00 

0,00 
-2 266,00 

-21 818,35 
-738,75 
-500,00 

-247 927,97 

-46 567,46 

198,59 

-46 368,87 

-46 368,87 

-46 368,87 

0,00 

Akkumulert Periode fg år: 

-575,00 0,00 
22 900,00 31 479,00 
13 000,00 17 700,00 
22 819,50 14 838,81 

105 086,10 113 818,94 
20 056,91 21 818,35 
18 073,00 18 456,00 

201 360,51 218 111,10 

-129 336,80 -123 257,95 
-48 437,43 -48 768,43 
-16 376,64 -1 355,00 
-10 500,00 -6 000,00 

-3 748,00 -3 682,00 
-14 206,00 -13 756,00 

0,00 -5 675,00 
-2 266,00 -669,00 

-21 818,35 -23 711,85 
-738,75 -1194,63 
-500,00 0,00 

-247 927,97 -228 069,86 

-46 567,46 -9 958,76 

198,59 42,61 

-46 368,87 -9 916,15 

-46 368,87 -9 916,15 

-46 368,87 -9 916,15 

0,00 12 516,15 
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Balanserapport 
Norsk Boxerklubb, Oslo og Akershus 
994386670 

Regnskapsar 01.11.2022 - 31.10.2023 

Gjelder periode: 01.11.2022 - 31.10.2023 
Periode fg år: 01.11.2021 - 31.10.2022 

EIE N DELER 

Omløpsmldler 
1460 Innkjøpte varer for videresalg 
1500 Kundefordringer 
1509 Ikke reskontroførte kundefordringer 
1579 Andre kortsiktige fordringer 
1749 Andre forskuddbetalte kostnader 
1900 Kontanter 
1920 Gammel driftskonto 
1921 Hovedkonto NY Avd. OA 
1940 Bufferkonto NY 

SUM EIENDELER 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 
Egenkapital (innskutt og opptjent) 

2050 Annen egenkapital 

Udlsponert resultat 
Udisponert resultat 

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) 

Gjeld 
Kortsiktig gjeld 

2400 Leverandørgjeld 
2960 Annen påløpt kostnad 

Sum gjeld 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

Saldo 
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Ved 
perlodens 

begynnelse Endring 

16 376,64 -16 376,64 
4 635,00 5 235,00 
4 966,38 0,00 

0,00 18 073,00 
300,00 0,00 

50,00 0,00 
10 070,15 l 020,10 

150 444,38 -48 231,92 
30 000,00 198,59 

216 842,55 -40 081,87 

216 842,55 -40 081,87 

-199 077,55 0,00 

0,00 46 368,87 

-199 077,55 46 368,87 

-17 765,00 15 213,00 
0,00 -21 500,00 

-17 765,00 -6 287,00 

-17 765,00 -6 287,00 

-216 842,55 40 081,87 

o,oo o,oo 
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Ved 
perlodens Periodslutt 

slutt fg år 

0,00 16 376,64 
9 870,00 4 635,00 
4 966,38 4 966,38 

18 073,00 0,00 
300,00 300,00 

50,00 50,00 
11 090,25 10 070,15 

102 212,46 150 444,38 
30 198,59 30 000,00 

176 760,68 216 842,55 

176 760,68 216 842,55 

-199 077,55 -199 077,55 

46 368,87 -2 600,00 

-152 708,68 -201 677,55 

-2 552,00 -17 765,00 
-21 500,00 0,00 
-24 052,00 -17 765,00 

-24 052,00 -17 765,00 

-176 760,68 -219 442,55 

o,oo -2 600,00 
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